eorum liberis in honore beati Narcisi in civitate Valentina annis singulis congregatis. 

Frater Helias, ordinis predicatorum magister, salutem et dona karismatum uberius 

adipisci. A celi cuibus celestia obtinere suffragia contra mundi huius dampnosa 

discrimina cupiens beatum Narcisum intercessorem vestrum et specialissimum 

patronum vestrum propicium vobis eligere provide decrevistis in ipsius honorem gratia 

Deo congregacionem sicut accepi cum vestrorum cumulo meritorum statuentes, ut eius 

adiuci ineritis et intercessoribus donis celestis gracie copiosius impetratis reddamini 

culpatum recepta venia in fide stabiles, et in oppere eficaces et ut predictam celerius ac 

copiosius assequi valeatis. Ex parte vestra fuit anime fideliter et humiliter supplicatum 

ut fratrum nostrorum, quos Dei tredit domesticos et amicos, vos facere bonorum 

omnium comunnione gaudere. Ego igitur ob Dei honorem necuno devocione beati 

Narcisii predicti vestris eciam ineritis digne pensatis qui memoratos fratres nostros ex 

cordis incunis diligentes eos curatis prosequi favorabilibus effectibus graciarum 

universitati vestre et ceteris qui de vestro pro consorcio duxerint impostrerum 

congregandis omnium missarum, oracionum, predicacionum, ieiuniorum, 

abstinenciarum, vigiliarum, laborum, ceterorumque bonorum que per fratres nostri 

ordinis dominus per mundum fieri dedicer universum participacionem, concedo, tenore 

presentium, specialem in vita pariter et in morte, ut multiplici suffragiorum presidio et 

hic agmentum gracie, et in futuro mereamini eterne vite premium possidere. In cuius 

concessionis testimonium sigillum nostrum duxi presentibus apponendum. Date 

Valencie in nostro capitulo generali celebrato in festo Pentecostes anno Domini 

millesimo CCC septuagesimo. 
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29.3) 1371, marzo 22. Tortosa.  

Privilegio de Pedro el Ceremonioso por el cual se modifican algunos capítulos 

aprobados en 1368 y se conceden dos nuevos a la cofradía de San Narciso de Valencia 

que regulan la formación de la junta directiva y les facultan para portar una campana 

portátil para congregar a los cofrades a las sepulturas y capítulos.  

BUV. Ms. sin signatura, fols. 32v-35r. 

ACA. Real Cancillería, reg. 920, fols. 111v-113r. 

Carta per la qual lo senyor rey revoca una altra carta per ell atorga[da] a alguns 

mercaders qui volien que en Sent Joan del Mercat fos cap[ella] dels confrares de Sent 

Narcís.  

Nos Petrus Dei gratia rex Aragonum, Valencie, Marioricarum, Sardinie et Corsice, ac